

## تولید آب بسته‌بندی

## پس از ۶ مرحله آزمایش

بهره‌گیری از فناوری و تجهیزات پیشرفته تولید از موضوعات مهمی است که امروزه بسیاری از تولیدکنندگان به آن توجه می‌کنند و بر این اساس کارخانه آب دماوند با اختیار داشتن ۳ خط تولید، ۴ واحد آزمایشگاهی و همچنین خط تولید پرفیوم، یکی از مدرن‌ترین کارخانه‌های تولید آب بسته‌بندی در ایران است. این کارخانه در زمینی به مساحت ۶۶ هزار مترمربع در نزدیکی چشمه اعلا در شهرستان مامونده واقع شده و ظرفیت اسمی تولید آن برابر با یک میلیون و ۵۸۰ هزار بطری در روز برآورد می‌شود. به گزارش «وطن امروز» در بازدید از این کارخانه، در حال حاضر در سالن اصلی کارخانه دماوند، ۳ خط تولید شامل یک خط ۲۶ هزار (بطری در ساعت) کروئیس و ۲ خط ۲۰ هزار و ۱۰ هزار (بطری در ساعت) سید و همچنین بخش تولید پرفیوم با ظرفیت تولید ۲۷ تن در روز وجود دارد. میشل راسکائو، مدیرعامل کارخانه آب دماوند در این دیدار درباره فناوری پیشرفته کارخانه گفت: کارخانه آب دماوند با مشارکت شرکت دنون در سال ۱۳۸۸ اقدام به نصب یکی از پیشرفته‌ترین خطوط تولید در ایران و خاورمیانه کرد. به گفته وی آزمایشگاه دماوند نیز شامل ۴ بخش جداگانه آنالیز میکروبی، شیمیایی، فیزیکی و آزمایش بسته‌بندی و اروگانولیتیکی با بهره‌برداری از آزمایشگاه اکوا لب پاریس است. علیرضا آزاد، مدیر کارخانه نیز درباره مراحل کار این واحد توضیح داد: در این آزمایشگاه در ۵۰ مرتبه آزمایش کیفی روزانه، ۱۲۴ فاکتور روی محصولات بررسی می‌شود. بنا بر تحقیقات صورت گرفته از سوی شرکت آب دماوند با همکاری انستیتو تحقیقات تغذیه‌ای و صنایع غذایی کشور، شهروندان تهرانی بویژه زنان و کودکان بسیار پایین‌تر از میزان سرانه جهانی مایعات مصرف می‌کنند. نتایج تحقیق دیگر نشان می‌دهد ۸۵ درصد دختران ۸ تا ۱۳ سال و ۹۰ درصد پسران این رده سنی کمتر از سرانه استاندارد جهانی مایعات می‌نوشند. این مساله باعث شد بطری آب کودک تولید شود تا با ظاهری متفاوت و جذاب، کودکان را به نوشیدن مایعات سالم بویژه آب ترغیب کند.

## واکنش نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی به گزارش آمار بیکاران استان

## نرخ بیکاری گیلان غیر واقعی است



■ ۹۶ نرخ بیکاری استان گیلان را تک‌رقمی می‌کنیم

بنا به این گزارش، این در حالی است که مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی گیلان چندی پیش با بیان اینکه نرخ بیکاری در استان گیلان ۲۱۲ درصد کاهش یافته است، گفت: تلاش می‌کنیم تا سال ۹۶ نرخ بیکاری گیلان را تک‌رقمی کنیم. محمود ایزددوست با بیان اینکه استاندار گیلان به اشتغالزایی و کاهش بیکاری در استان گیلان تاکید دارد، اظهار کرد: همه مدیران اجرایی باید تلاش کنند مشکل اشتغال جوانان را حل کنند. مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان گیلان اعلام کرد: نقش مشاغل خانگی در ایجاد اشتغال بسیار موثر است و در زمینه ایجاد مشاغل خانگی اقدامات موثری را انجام دادیم. مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان گیلان با بیان اینکه برای نخستین بار برای تحول در تعاون، کارگروه ترویج تعاون را در سطح کشور راه‌اندازی کردیم، بیان کرد: استان ما از این نظر به‌عنوان پایلوت انتخاب شد و امیدواریم استان‌های دیگر ما را الگو قرار دهند. بنا به این گزارش، در حالی که مسؤولان از کاهش نرخ بیکاری در استان گیلان خبر می‌دهند اما واقعیت چیز دیگری است و بیکاری در این استان بیداد می‌کند.

تولیدکنندگان نباید فقط به بازاری از خرده‌فروش‌ها اکتفا کرد بلکه باید از ورود قاچاق کالا به شکل انبوه جلوگیری شود. وی با انتقاد از آمار اعلام شده نرخ بیکاری از سوی مسؤولان استان گیلان و همچنین مرکز آمار کشور، اظهار کرد: در این آمار یک ساعت کار روزانه نیز به عنوان اشتغال در نظر گرفته شده است. به گفته دلخوش، ارائه محاسبات و آمارهای اشتباه سبب شده مجلس در مسیر قانونگذاری دچار انحراف و مشکل شود.

سبب اینکه در اجرای این قانون عدالت رعایت نشده بسیاری از افراد از قانون مالیاتی فرار می‌کنند وی در ادامه به تشکیل کارگروه اصلاح قانون امور گمرکی در مجلس شورای اسلامی نیز اشاره کرد و افزود: اجرای درست قوانین در کشور منوط به پیگیری و نظارت قانونگذار است. نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در کنار اصلاح قانون امور گمرکی قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز در حال اصلاح است، گفت: در راستای رفع مشکلات صنعتگران و

نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از آمار اعلام شده نرخ بیکاری در گیلان از سوی مرکز آمار ایران، گفت: این آمار غیرقابل قبول بوده و سبب انحراف مجلس در قانونگذاری می‌شود. به گزارش مهر، سیدکاظم دلخوش در مراسم آغاز به کار گردهمایی ۲ روزه مدیران ارشد وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری طی ۱۰ سال گذشته درباره توجه به اقتصاد مقاومتی، اظهار کرد: توجه و تحقق این شعار موجب رونق اقتصادی در جامعه و حل مشکل بیکاری و اشتغال می‌شود. وی با اشاره به وجود مشکلات در حوزه اقتصادی و اشتغال در استان گیلان، افزود: باید برای حل این مشکلات بویژه درباره اشتغالزایی از تمام فرصت‌ها و ظرفیت‌ها استفاده شود. نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی به طرح موضوع مالیات بر ارزش افزوده و اصلاح مالیات‌ها در کمیسیون اقتصادی مجلس اشاره کرد و گفت: این موضوع در سال‌های گذشته موجب بروز مشکلات فراوانی برای تولیدکنندگان شده است. وی با تأکید بر ضرورت حضور نمایندگان از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در این کمیسیون، خاطر نشان کرد: متأسفانه قانون مالیات بر ارزش افزوده در کشور به‌درستی اجرا نمی‌شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به

حسن روانشید: نماز دشمن‌شکن جمعه در شهر اصفهان به دیرباز یعنی صدر اسلام بازمی‌گردد و خوشبختانه در این شهر دوراهی نبوده که نماز جمعه برگزار نشود البته در زمان‌های مختلف و توسط حکومت‌های وقت با محدودیت‌هایی رویه‌رور بوده است این تنگناها باعث نمی‌شده به‌طور کامل مراسمی به‌عنوان نماز جمعه بر پا نشده باشد. اوج برگزاری این نماز بر صلابت پس از انقلاب اسلامی در سال ۵۷ بود. استقبال چشمگیر نمازگزاران، از آغاز انقلاب تاکنون برای شرکت در این مراسم پرفیض، مسؤولان را بر آن داشت تا سنت الهی را از مکان‌های عمومی شهر به جایگاهی اختصاصی انتقال دهند. به همین منظور شهرداری‌های هر شهر و شهرستان موظف به احداث میعادگاه‌های جمعه شدند که در پایتخت، مصلای امام خمینی (ره) با آن عظمت در مرکز شهر و در منطقه عباس‌آباد احداث شد و خوشبختانه این

## یک شهر و ۲ جایگاه نماز جمعه

روند به دیگر نقاط کشور تسری یافت. هم‌اکنون در استان اصفهان پایگاه‌های جدیدی برای برگزاری نماز جمعه و اجتماعات مردم‌نهاد اسلامی تأسیس شده که مهم‌ترین و عظیم‌ترین آن مصلای کلاشهر اصفهان و مصلای کاشان است که هر دو در سال جاری به مرحله افتتاح و بهره‌برداری رسیده است. مصلای کاشان که با همکاری و مساعدت‌های مختلف مردم تقریباً شامه‌شده و البته فازهای جدیدی به آن اضافه شد اما مهم انعام مصلای اصفهان است. این مجموعه در محله تخت فولاد - دومین آرامگاه مسلمانان جهان بعد از وادی‌السلام در کشور عراق - ساخته شده و یکی از مجهزترین اماکن برگزاری نماز است که البته بیش از ربع قرن از شروع ساخت آن می‌گذرد. دلایل اصلی تأخیر در راه‌اندازی این

فصل‌های پاییز و زمستان بویژه کمبود سرپناه و نمود بودن کف‌ها قابل تحمل نخواهد بود. این امر باعث می‌شود استقبال کنندگان فراوان از حضور در این مکان مقدس استتکاف کرده و در هوای مرطوب و سرد تعداد بسیار کمی برای برگزاری این گردهمایی مقدس و دشمن‌شکن حاضر شوند و مسؤولان را ناچار کنند به خواسته نمازگزاران لیبک گفته و برگزاری آن را موقتاً به میدان امام خمینی (ره) باهمان نقش‌جهان انتقال دهند. با توجه به اینکه در حال حاضر این میدان به‌صورت پیداه‌راه استفاده می‌شود و توریست‌های فراوان بویژه خارجی‌ان در آن حضور دارند و امکان برگزاری نماز در چنین محیطی بعید به نظر می‌رسد، جا دارد مسؤولان همت کرده نواقص مصلای را به‌صورت بسیج‌گونه مرتفع کنند تا نگرانی‌های ستاد برگزاری نیز رفع شود و نمازگزاران را کبوتر دوبرجه نکنند.

\*روزنامه‌نگار پیشکسوت

## آذربایجان شرقی

## ایده ایجاد شهر بچه‌های کارآفرین

## در تبریز اجرایی می‌شود

رئیس کانون کارآفرینان آذربایجان شرقی در سومین جلسه هیات‌امنای این کانون با اشاره به ایده ایجاد شهر بچه‌های کارآفرین در تبریز برای نخستین‌بار در ایران، اظهار داشت: در این شهر تنها بازی برای بچه‌ها فراهم نمی‌شود، بلکه شهری برای کودکان و نوجوانان است تا آینده خود را بسازند. بهرام ستاری با بیان اینکه در ایده «شهر بچه‌های کارآفرین» آینده و سرنوشت کودکان را با انتخاب مسیر تحصیلی و مسیر شغلی به خودشان واگذار می‌کنیم، یادآور شد: با آموزش و نهادینه‌سازی فرهنگ کارآفرینی باید این موضوع را از اوایل کودکی و نوجوانی آموزش دهیم.

## هنر

## رونمایی از کتاب «رنج و رنگ»

## حسین بهزاد در دانشگاه خاتم

مراسم رونمایی از کتاب «رنج و رنگ» روایت زندگی استاد حسین بهزاد، هم‌زمان با روز ملی کتاب با حضور حسینی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد، محمود دولتابادی، آیدین آغداشلو، ژاله آموزگار، رضا کیانیان و جمعی از اندیشمندان عرصه فرهنگ و هنر و با حمایت کمیسیون ملی یونسکو، بانک پاسارگاد و انجمن دوستی ایران در فرانسه، در محل دانشگاه خاتم برگزار شد. در این مراسم محمدرضا اسدزاده، مولف و محقق این کتاب با اشاره به اینکه تیمی ۲۰ نفره طی ۳ سال گذشته برای تألیف این کتاب تلاش کرده‌اند گفت: با حمایت‌های سیدمحمدبهشتی دسترسی ما به آثار حسین بهزاد فراهم شد. در این مراسم پیام رضا صالحی‌امیری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و سیدحسین نصر قرائت شد و همچنین رضا داوری‌اردکانی رئیس فرهنگستان علوم، ژان پیر بریگودو رئیس دانشکده هنرهای تجسمی دانشگاه سوربن فرانسه و رئیس بانک پاسارگاد سخنرانی کردند. کتاب «رنج و رنگ» به ۳ زبان فارسی، انگلیسی و فرانسه تألیف شده و در نوامبر ۲۰۱۶ در نمایشگاه فرانکفورت درخشید. همچنین این کتاب در موزه گوته به ثبت بین‌المللی رسیده است. بانک پاسارگاد در راستای مسؤلیت‌های اجتماعی خود از چاپ کتاب «رنج و رنگ» در مراسمی با حضور اندیشمندان فرهنگ و هنر و... در دانشگاه خاتم حمایت کرد.

## یادداشت امروز

## ادامه از صفحه اول

ناراحتی از رای نیابردن مادر داعش! ناراحتی از رای نیابردن مادر فلاح‌کننده علیه ملت ایران! مع‌الاسف! آنقدر دوست داشتند هیلاری، با این کارنامه سوپرسیاه، رئیس‌جمهور آمریکا شود که ژانگوربازی‌های‌شان در صفحه نخست، «جهانی» شد و آبروی رسانه ایرانی و اصحاب ایرانی رسانه؛ با یکجا با هم بردا خوب شد دنیا، عکس یک روحانی و کلیتون را ندید! خوب شد فقط همان «خبر» دیده شد! طرفه حکایت اینجاست؛ با وجود این «الاترین ننگ» قلم خود را در امتداد تاریخ مطبوعات این مملکت هم قلمداد می‌کنند؛ به واضح تحریرهای فلاح‌کننده علیه آحاد ملت ایران که می‌رسد، حمایت و هواداری لیکن به سردار شهید مدافع

## پست‌تر از دشمن

حرم امنیت وطن که می‌رسد، تیتیر می‌زنند؛ «سرتیپ حسین همدانی در سوریه کشته شد!» هیهات! شهید زنده است! و «محسن خزایی» زنده است! و خون مطهر او در جبهه شام، آبروی رفته را به جوهر قلم بازگرداند! مرده شماید؛ با این همه ننگ! با این همه بی‌آبرویی! با این همه رسوایی! همان که برای هواداری از او، شرف خود را به کشتن دادید، خیلی خوب به شما موخت که بعد از شکست در انتخابات، زنجیر نباید پاره کرد! و همان که برای هواداری از او، حیثیت خود را به ورطه مرگ فرستادید، حتی داروهای مورد نیاز بیماران را هم به قهرست بلندبالای تحریرهای فلاح‌کننده‌اش علیه ملت ایران اضافه کرد! اینک اما ملت ایران، استوار و باشکوه، ایستاده است! هنوز! و همچنان! و صدا البته آنچه فلاح شده، آبروی

## پساترامپ؛ دوران تردید و ابهام برای اتحادیه اروپا

نشست اعضای ناتو که قرار بود در بهار برگزار شود به تأخیر افتاده است. واقعیت این است که اعضای ناتو قصد داشتند نشست بعدی خود را با حضور هیلاری کلینتون برگزار کنند و از فرصت نشست برای خوش‌آمدگویی به کلینتون استفاده و سیاست‌های قبلی خود را بررسی کنند اما با توجه به پیروزی ترامپ این نشست حداقل ۳ ماه به تأخیر افتاده است تا اعضای ناتو بتوانند رویکرد رئیس‌جمهوری جدید آمریکا را برآورد و ارزیابی کنند. بویژه اینکه ترامپ در انتخابات انتقادات صریحی از سازمان ناتو کرده و گفته بود هزینه مالی آمریکا در ناتو بسیار زیاد است. ناتو اکنون منتظر است که مواضع ترامپ را به عنوان رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بشنود و تا آن زمان تصمیم‌گیری در هر زمینه‌ای بی‌فایده است. علاوه بر ناتو که مهم‌ترین همیمان نظامی واشنگتن است، اتحادیه اروپا مهم‌ترین متحد اقتصادی آمریکا نیز با پیروزی ترامپ دچار تشویش و سردرگمی شده است. از مواضع محتاطانه رهبران اروپایی در واکنش به پیروزی ترامپ که بگذریم، کشورهای عضو اتحادیه اروپا اعلام کردند قرار است در نشستی در بروکسل به بررسی مواضع ترامپ درباره مسائل مختلف بپردازند. روزنامه وال‌استریت‌ژورنال در این زمینه خبر داد، وزرای خارجه اتحادیه اروپا که با انتخاب ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور دچار نگرانی شده‌اند، در نظر دارند درباره چگونگی مواضع اروپا با آمریکا بر سر مسائل کلیدی چون روسیه، اوکراین و ایران، نشست اضطراری ترتیب دهند.

## جهان

## ادامه از صفحه اول

مجموعه این عوامل باعث شده است چه در داخل آمریکا و در چه در سطح نظام بین‌المللی، درساره مواضع وی و مسیری که قرار است درباره موضوعات مختلف در پیش بگیرد ابهامات و تردیدهایی وجود داشته باشد.

مقایسه سخنان ترامپ در خلال رقابت‌های انتخاباتی با مواضع وی بعد از پیروزی نشان می‌دهد هنوز نمی‌توان قضاوت قطعی درباره رویکرد وی در کاخ سفید داشت.

سخنرانی ترامپ بعد از پیروزی در انتخابات درباره کلینتون، اظهاراتش درباره طرح خدمات درمانی باراک اوباما بعد از دیدار با وی در کاخ‌سفید و مصاحبه وی با روزنامه وال‌استریت‌ژورنال نشان داد مواضع وی با اظهاراتش در خلال انتخابات، اندکی تفاوت کرده است. مثلاً ترامپ درباره طرح خدمات درمانی اوباما گفته بود اگر رئیس‌جمهور شود آن را به طور کامل متوقف می‌کند و طرح دیگری را اجرا می‌کند اما بعد از دیدار با اوباما گفت بعضی از بندهای آن را حفظ خواهد کرد.

تحولات روزهای گذشته باعث گیجی و سردرگمی درباره ادامه راه دونالد ترامپ شده است. بویژه در میان کشورها و افرادی که ترجیح می‌دادند هیلاری کلینتون وارد کاخ سفید شود و در واقع بی‌صبرانه منتظر آن هم بودند. روزنامه اشپیگل روز شنبه گزارش داد به دلیل انتخاب ترامپ به ریاست جمهوری آمریکا

www.Hemmat110.com

چشم‌پوش

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰